
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Målområde för verksamhetsrapport 

Fullmäktiges mål 

 

Kontorschefen har ordet 
Månadens mål skulle kunna ses som en beskrivning av vad vi som kontor gör. 
Alla verksamheter bidra med sina delar och tillsammans erbjuder vi ett smörgåsbord av både 
aktiviteter, trygga miljöer både i lugnt läge och när olyckan är framme, goda möjligheter till 
rekreation och motion, bra mat och ständigt fokus på att värna vår miljö. 
 

I kontorsplanen har vi pekat på att verksamheterna ska genomföra aktiviteter i enlighet med 

det idrottspolitiska programmet, möjliggöra för våra invånare till ett aktivt och hälsosamt liv. 

Det ska arbetas med aktiviteter för utbyggande av gång- och cykelvägar, cykelparkeringar, 
busshållplatser mm, utifrån gällande planer. Vi ska tillsammans med Samhällsbyggnadskontoret 
och SEVAB fortsätta utveckla hela processen, från planarbete till drift (Stadsmiljö och fritid, 
Räddningstjänst samt VA- och återvinningsstrateg) 

Tillsammans med Socialkontoret ska vi utveckla mat och måltider och tillsammans med 

säkerhetsenheten och övriga kontor/avdelningar och bolag arbeta med aktiviteter kopplade till 

säkerhetsarbetet – Beredskapsplaner/RSA/Kontinuitetsplanering 

Nedan kommer ni få ta del av olika beskrivningar av hur verksamheterna tar sig an dessa 

uppdrag. 

Administrativa enheten 
Planeringen inför Mobilitetsveckan 16-22 september är i full gång och vi kommer att 
genomföra ett antal aktiviteter under den veckan. Syftet är att öka fokus på hållbarhet, hälsa, 
tillgänglighet och hjälpa våra invånare att förändra sina vanor till det bättre. Målet är att våra 
invånare ska gå, cykla och åka kollektivt mer.   
 
Lördag den 21 september anordnar vi Hälsodagen som är en del av Mobilitetsveckan. 
Huvudämnet är Hållbart resande och Folkhälsa. Evenemanget pågår kl. 10.00-14.00 främst på 
Västervikstorget i Strängnäs. Där samlar vi kommunens Teknik- och servicekontor samt 
Samhällsbyggnadskontor, lokala idrottsföreningar, Fritidsbanken, Polis, Räddningstjänst och 
Sörmlandstrafiken. Alla dessa verksamheter finns på plats för att visa upp sina verksamheter 
samt för att kunna ha dialog med våra invånare kring ämnen som intresserar dem.  
 
Flytten från kommunhuset är genomförd och flera av oss på Administrativa enheten sitter nu 
på Räddningstjänsten. Vi har blivit varmt mottagna och trivs bra. Lokalerna är iordningsställda 
och fint inredda. 
 
Administrativa- och fordonsenheten bjuder alla verksamheter på en gratis månad. Alla som 
betalar en intern leasingavgift för de fordon som ens verksamhet har. slipper det under april. 
Fordonsenheten har haft ett överskott ett par år i rad, framför allt på grund av högre intäkter 
för sålda fordon, vilket är svårt att förutse. Vi vill därför ge tillbaka till verksamheterna, genom 
att ge en avgiftsfri månad. 
 
Kostnadslättnader per enhet blir för några enheter inom Socialkontoret så här för april månad: 
Hemtjänst 1: 102 500kr 
Hemtjänst 2: 77 500kr 
Hemtjänst 4: 56 200kr 



Hälso- & Sjukvård Ordinärt boende: 49 600kr 
Hälso- & Sjukvård Rehabilitering: 41 700kr 
 
Vi hoppas att detta kan underlätta för verksamheterna lite. Det är dock en tillfällig åtgärd som 
är möjlig just nu och inget som vi kan räkna med blir återkommande. 
 
Hjulskiften har gått enligt plan. Verksamheternas samt bilpoolens bilar har fått sommardäck 
och även cyklarnas vinterdäck har plockats av.  

 

Måltidsservice 
I det måltidspolitiska programmet står det att ”Det måltidspolitiska programmet tar sin 
utgångspunkt i kommunens arbete med folkhälsa och hållbar utveckling”.  
 
Ibland kan det låta som att arbetet med den gröna omställningen står i motsatsförhållande till 
folkhälsan. Det är lite synd, då det i praktiken övervägande är tvärtom. I de nya nordiska 
näringsrekommendationerna (som livsmedelsverket baserar sina rekommendationer på) är det 
tydligt att vi måste fortsätta resan mot ett mer hållbart protein, för klimatets skull, och för 
folkhälsans skull. På ren svenska; vi kommer att behöva äta ännu mera växtbaserat i framtiden 
för klimatets skull. Vilket lyckligt sammanträffande att det också ger positiva effekter på 
folkhälsan! 
Något förenklat är det relevant att uttrycka sig som att det som är bra för klimatet, också är bra 
för folkhälsan. 
 
Som exempel i skolan har vi under våren jobbat fram en så kallad 50/50-bulle. Där vi vanligtvis 
förut lagade köttbullen med närmare 100% färs, ersätter vi hälften av smeten med kokta, och 
mixade gula ärter. Vi testade 50/50 på vår smakpanel med representanter från olika 
grundskolor i kommunen och fick tummen upp. Därefter har rätten serverats (eller liknande 
färsrätter) som en ordinarie servering i skolorna, och har nästan uteslutande fått god respons! 
 
Vi fortsätter också att utveckla våra tillbehör och salladsbord i skolor och förskolor med 
intentionen att det ska finnas något för alla gäster. Ett exempel på det är alla snacks-barer som 
arbetats fram på skolorna och som innehåller allt från rostade gulärter, via inlagd kålrabbi till 
krutonger som gjorts på det bröd som blivit över. 
 
Gällande våra äldres måltider så sitter verkligen det hälsosamma i att gästerna äter. Maten är i 
många fall deras medicin men kanske också den stunden på dagen man verkligen ser fram 
emot. Vi har matråd på alla äldreboenden för att säkerställa att vi lagar rätt och god mat. Över 
lag får vi väldigt mycket beröm, vilket är kul. Men lika viktigt är att vi får in åsikter om vad som 
kanske inte funkat så bra samt att vi får in tips på rätter och mat som de äldre verkligen vill ha 
och önskar sig.  
 
De gäster som får en matlåda distribuerad till sig i hemmet har vi inte haft så bra uppsikt på hur 
de uppfattar maten. Visst är det någon som skickat en lapp eller så men eftersom vi inte har 
något forum eller naturlig träff så har vi inte vetat så bra helt enkelt. Vi jobbade därför 
tillsammans med socialkontoret fram en enkät som gästerna fick fylla i och den respons vi fick 
var väldigt bra. 98% är nöjda eller mycket nöjda! Absolut, inget bra som inte kan bli bättre. Men 
att få in de uppgifterna är väldigt glädjande och gör att vi kan vara trygga i att vi är på rätt väg!   

 

Räddningstjänsten 
Månadens mål handlar om att vi i Strängnäs kommun ska ge förutsättningar för att alla 

invånare ska kunna ha ett aktivt, tryggt och hälsosamt liv, oavsett individuella förutsättningar. 

Räddningstjänstens verksamhet tangerar detta mål på flera områden, både operativt och 

förebyggande. Genom olika typer av informations- och utbildningsinsatser sprider vi viktiga 

kunskaper om brandskydd och första hjälpen till både barn, ungdomar och vuxna i olika åldrar. 



Mycket av informationen anpassas direkt till aktuell målgrupp. Det görs både genom 

uppsökande verksamhet, framför allt där barn och ungdomar vistas, och genom planerade 

utbildningar. Varje år räknar verksamheten med att direkt nå ut till mer än 2000 personer på 

detta sätt. När det gäller att skapa trygghet för att hantera inträffade olyckor och händelser har 

verksamheten beredskap med materiel och utbildad personal vid tre brandstationer. 

 

Under året fram till mitten av april har räddningstjänsten haft 155 larm. Huvuddelen är som 

vanligt automatiska brandlarm men det har också inträffat 17 bränder eller brandtillbud i 

byggnader och 27 trafikolyckor där vi har gjort insatser. Bland de bränder som har inträffat har 

de två mest resurskrävande varit i anslutning till en ugn på Åkers Sweden och i en spånsilo hos 

Sandåsa-Åker Timber. Under slutet på mars och början på april inträffade tre svåra olyckor på E 

20. Två av dem var i samband med att fordon kom över i mötande körbana och där kolliderade 

med andra fordon. Vid den tredje som var en singelolycka gick ett vägräcke tvärs igenom en bil, 

som tur var utan svårare personskador. 

 

Upphandlingen av sotningstjänster är avslutad. Fyra företag har lämnat anbud och 
tilldelningsbeslut är lämnat till den entreprenör som efter genomförd utvärdering har vunnit. 
Det blev en fortsättning med nuvarande leverantör som är Skorstensfejarna LJ AB från 
Norrköping. Avtal har dock inte tecknats när detta skrivs eftersom det finns en pågående 
spärrtid för överprövning och en av de andra anbudsgivarna har begärt ut handlingar för detta. 
Vid kommande nämndmöte kommer det nya förslaget till sotningstaxa upp som ett eget 
ärende. 
 
Det förslag till dispensansökan för justeringar av arbetstider som har antagits av 
kommunstyrelsen och skickats vidare till den nationella arbetstidsnämnden behandlades enligt 
uppgift i arbetstidsnämnden 13 mars. Vi ska få skriftligt beslut i efterhand men när detta skrivs 
har det ännu inte kommit. Runt 100 ansökningar har skickats in och hittills har 34 beslut 
offentliggjorts. Vi hoppas på ett svar till Strängnäs så fort som möjligt eftersom det direkt 
påverkar planeringen av vårt schema under hösten och vintern. 
 
Arbetet med införande av en Första 
Insatsperson (FIP) i Stallarholmen har 
kommit i gång. Information har lagts ut 
på sociala medier och också 
uppmärksammats av Strengnäs 
Tidning. I mars hölls en 
informationsträff på Strängnäs 
brandstation och sju intresserade 
mötte upp. Rekryteringen påbörjas 
under våren men utbildning och 
driftsättning blir först till hösten. Redan nu har dock en befintlig pickup som tidigare har 
tjänstgjort i Åker börjat anpassas för sin nya uppgift, bland annat med ny teknisk utrustning. En 
särskild inredning kommer att byggas på flaket 
till pickupen så att utrustningen blir 
lättåtkomlig. 
 
Det nya höjdfordonet togs i aktiv drift strax 
efter årsskiftet och den gamla hävaren (Bronto 
Skylift) från 2003 kunde då ställas åt sidan. Den 
kommer att säljas under året men är just nu 
uthyrd till Gästrike Räddningstjänst och där 
placerad som tillfälligt höjdfordon i Gävle 
under tiden som deras ordinarie bil är på 



verkstad. Tidigare under vintern gjordes motsvarande uthyrning under sex veckor till 
Räddningstjänsten Eskilstuna när deras ordinarie hävare renoverades. Det ger ett ekonomiskt 
tillskott till verksamheten och bidrar till ett positivt samarbete mellan andra räddningstjänster. 
 

Fritidsenheten 
Månadens tema för verksamhetsrapporten prickar ”Bulls Eye” på darttavlan avseende det 
arbete som vi på Fritidsenheten försöker att utföra. Grunden i vårt arbete är det 
idrottspolitiska programmet och dess sex huvudpunkter, ett styrdokument som vi på 
Fritidsenheten trivs att arbeta efter. Nedan ges ett smakprov på det som utförs med 
programmet som grund! 
 
Föreningslivet - Ett flertal träffar är inplanerade för att planera det närmaste året tillsammans 
med föreningar. Särskild samverkan har vi med till exempel den nybildade basketföreningen 
där vi tillsammans utvecklar en streetbasketplan på Vasavallen. Har föreningar goda 
förutsättningar för sin idrott så brukar det generellt ge skjuts i deras verksamhet. 
 
Inkluderande idrott - Tillsammans med socialkontoret har vi det senaste året arbetat stenhårt 
för att få målgruppen som lyder under LSS att röra på sig mera. Projektet som vi haft är nu 
avslutat men arbetet fortsätter på socialkontoret med ”hälsan spelar roll” där även vi finns med 
på ett hörn om socialkontoret behöver hjälp. Det projektet fört med sig är att vi idag har en 
anpassad hall där både daglig verksamhet och boenden bokar tider regelbundet. Ett system har 
också skapats där boenden kan låna artiklar från Fritidsbanken. 
 
Idrottsanläggningar som bjuder in och stimulerar - Viktigt för oss är att våra anläggningar alltid 
ska vara hela och rena och detta oavsett hur gamla de är. Då vissa anläggningar är äldre ställer 
det extra krav på att vi har duktiga lokalvårdare och att övrig personal verkligen bryr sig och ser 
fel och brister som hela tiden uppstår och jag måste säga att vi verkligen har personal som bryr 
sig! 
Projekt som är på gång i närtid: 

• Omläggning av konstgräsplan på Hammaren och Vasavallen 

• Tillgänglighetsanpassning på Östabadet och Strandbadet i Mariefred 

• Upprustning av Vasavallen 

• Streetbasketplan Vasavallen 

• Utegym på Tosterö och Bruksvallen 

• Nya bryggor till Östabadet 

• Renovering av badhus i Åkerstyckebruk 
 
Motions och spontanidrott - Fritidsbanken ger förutsättningar för alla att prova på idrott då allt 
vi lånar ut är gratis. Utlåningen har senaste åren växt enormt och under 2023 lånade vi ut över 
70 000 artiklar. 
Alla våra uteanläggningar är öppna för spontanidrott då inte föreningar har schemalagda 
aktiviteter. Under våren tillkommer förhoppningsvis även en riktig streetbasketplan vilket vi 
hoppas och tror kommer att bli uppskattat. 
Piffl-boxen på Visholmen har haft väldigt många utlån och under 2023 hade vi närmare 700 
personer som hyrde utrustning där. Under maj månad kommer även boxen på Hammaren att 
öppnas. 
 
Tillsammans - Fritidsenheten arbetar verkligen med devisen tillsammans. Vi har väldigt stor 
samverkan med socialkontoret, skolor och i princip med alla andra kontor i kommunen. 
Föreningar är en självklar del av vår samverkan men även privata aktörer. Särskilt glada är vi för 
vår samverkan med socialkontoret där daglig verksamhet idag är en naturlig del av vår 
verksamhet och finns på en handfull platser som Fritidsenheten ansvarar för. 
 
Skolan - Fritidsbanken besöker idag i princip alla kommunala skolor i kommunen och glädjen 
hos barnen går inte att ta miste på. Senast vi kom till en skola skrek barnen ”Dom är här, dom 



är här! Vilka? Fritidsbanken med alla grejer” 
Från att för något år sedan inte ha någon verksamhet på våra skolor känner vi oss stolta över 
att kunna påverka och ge barn förutsättningar till mer idrott, rörelse och motion. 

Projektenheten 
Munhagsparken, som ligger på 
Hammarängen i Mariefred, kommer få tre 
Boulebanor som på långsidorna kommer ha 
nollad (avfasad) kant för 

handikappanpassning. Även anslutningen mot gång och 
cykelbanan efter Kärnbogatan kommer vara nollad för 
tillgängligheten. I övrigt flyter arbetet på, träden är 
precis planterade, i maj monteras 700kvm gatsten, 
belysning och gräs.  
 
Lekplatsen i området bedöms vara klar v.24. Tanken är 
att parken kan öppnas för allmänheten då om allt går 
som planerat.  

 

Driftenheten  
Det är otroligt roligt att se skillnaden när vi gjort stora som små insatser i våra utemiljöer.  
 
Vi har arbetat mycket med att tillgängliggöra Mälaren under några år.

 
 
Det senaste projektet är Tosterö strandpromenad. Promenaden används av många, särskilt 
barn och ungdomar då det ligger flera skolor i området. Sträckan som är nära 900 meter har en 
kraftigt sluttande, hopplöst svårtillgänglig terräng att sköta. Nu har det blivit ett naturskönt 
område med betydligt enklare skötsel. I och med att all sly-tillväxt är borta, upplever man en 
större trygghet i området. Vår lokala barnombudsman har haft dialog med barn och ungdomar 
om deras önskemål och vi har tillgodosett mycket av dem. 



 
Även Lurudden är på väg att få ett ansiktslyft. 
Det kommer bli en stor sitt-, häng- och picnic-
yta med belysning.Där får många plats att mysa 
i solnedgången en varm sommarkväll. Muren 
som vi haft sommarblommor i, var i dåligt skick 
och får nu nytt utseende. 
 
Röjningsarbeten utför vi i synnerhet på vintern 
men ser vi områden som upplevs otrygga tar vi 
såklart hand om dem även andra tider på året. 
Trygghet är prioriterat.  
 
Vi har just nu påbörjat ett spännande samarbete med kommunekologen. I Bresshammars 
naturreservat finns det ett alkärr. Där kommer vi att bygga ett trädäck och  göra vägen lättare 
att ta sig fram på för att studera den speciella naturen där. Det kommer att sättas upp skyltar 
med information om det när arbetet med vägarna är klara. 
 
Gyllenhjelmsgatan/Eskilsgatan har ett litet bortglömt hörn, som vi nu piffat till med nya soffor. 
 

VA och återvinning 
För att alla invånare ska ha en trygg och hälsosam miljö ska kommunen se över 
dagvattenhantering genom att ta fram en ny dagvattenpolicy. Målet är att ha en långsiktig 
dagvattenhantering med genomtänkta lösningar som är anpassad till de kommande 
klimatförändringar och som minimerar påverkan på miljön och människoliv.  
För att tillsammans skapa förutsättningar för att invånare ska kunna ha en trygg, hälsosam och 
aktiv miljö bidrar vi nu till detta genom att uppmuntra invånare till att plocka upp skräpet i 
stället för att kasta det på marken genom att sätt in en talfunktion i en Big Belly på Visholmens 
lekplats. Detta är en första pilot som testas. Papperskorgen kommer kanske att säga tack, spela 
en melodi eller sång. Tanken är att nå även föräldrar, 
syskon och medföljande vuxna genom barnen. En 
praoelev från Paulinska skolan åk 8 har praktiserat på 
teknik och servicekontoret under vecka 16. På bilden syns 
Mohamed bredvid Big Bellyn som ska få talfunktion under 
de kommande dagarna. Big Bellyn kommer även att 
folieras med ett motiv föreställande skräp i vatten och 
texten ”Mata mig! Jag kan prata”. Tack för att du hjälper 
till att hålla rent! Under vecka 16 är det även 
skräpplockardagarna i Strängnäs, 3576 deltagare är 
anmälda till Strängnäs skräpplockardagar. Skräpplockning 
med barn som pedagogisk aktivitet ger möjligheter att 
prata om avfall, återvinning, plast, hållbarhet och cirkulär 
ekonomi samtidigt som det ger motion och frisk luft. 
Tanken är inte att barnen ska städa upp efter andra 
utan att lära sig att inte skräpa ner.  
 
Under mars månad har projektgruppen för 
partnerskapet med ICLD, International Center for 
Local Democracy besökt massajbyn Emboreet i 
distriktet Simajiro i norra Tanzania. Projektgruppen 
har bland annat besökt primary school, Emboreet 
secondary school och byledningen i Emboreet. På 
primary school var projektgruppen bland annat med 
på elevrådets möte för att se hur det går till och ta 
del av de aktuella frågor som barnen har. På 



secondary school var fokus att genomföra olika aktiviteter 
tillsammans med klimatklubben och ungdomarna från SKUR 
på skolan. Målet för projektet är ett utbyte mellan 
Emboreet och Strängnäs där inflytande och att förbättra 
miljön gällande till exempel nedskräpning och återvinning 
är några av huvudfrågorna. Projektet är en del av Strängnäs 
kommuns arbete med agenda 2030. Deltog gjorde 
kommunens barnombudsman Helena Edvinsson och 
utredare för avfall, återvinning och återbruk Josefin 
Krakowski. Från Thomasgymnasiet deltog Malin 
Tiger Nyrén och från Strängnäs kommun 
ungdomsråd, 
(SKUR) Vidar 
Jöngren och 
Olivia 
Pettersson.  

 

 

 

 

Larslunda 
Larslunda Sport- och Fritidscenter 
 
Sim- och sporthall 
Denna rapport går i ekonomins tecken då vi nu kommit halvvägs in i projektet. 

 
 
*Yttre kostnader är tillkommande kostnader som 

inte funnits med i kalkyl för projekten. Kan t.ex. 
vara förändring av markförutsättningar, 
etableringskostnader mm. Denna punkt kommer 
särredovisas framöver. 
 



Enligt tabellen ovan kan man se 
att projektet håller budget. 
Simhallens prognos ligger just 
nu 3 miljoner över men 
Sporthallens betydligt under. 
Vi kommer fortsätta bevaka 
utgifterna och identifiera risker 
som vi gjort från start. I stora 
byggprojekt finns både stora 
och små risker att ta hänsyn till. 

 

  



Nyckeltal 

I Strängnäs kommun ges barn och unga goda förutsättningar att må bra och 

att klara skolan med goda resultat och en vilja att fortsätta lära genom livet 

 

 

I Strängnäs kommun är vi en fossilfri kommun 2030 på god väg mot 

klimatneutralitet 2040 med låg miljöpåverkan 

  

2023 2024

Antal skolbesök med Fritidsbanken

Resultat 

2021

Resultat 

2022

Resultat 

2023

Energiförbrukning gatubelysning, kwh 1 782 950 1 776 758 1 855 600

Andel fordon på fordonsenheten som kan framföras på 

fossilfria drivmedel i % 52,1% 65,2% 81,2%

Andel körda mil på fossilfria drivmedel på 

fordonsenheten i % 37,8% 54,5% 61,7%

Andel fordon på fordonsenheten som kan framföras på 

fossilfria drivmedel (enligt KEP) i % 21,2% 27,3% 51,9%

Andel körda mil på fossilfria drivmedel (enligt KEP) på 

fordonsenheten i % 6,4% 15,2% 29,2%

Resultat 

2021

Resultat 

2022

Resultat 

2023

Andel ekologiska livsmedelsinköp ska vara 50 % av totala 

kostnaden för inköpta livsmedel, ackumulerat utfall - 46,9% 44,7%

Mätning av CO2-ekvivalenter per kilo inköpta livsmedel 

inom Måltidsservice, ackumulerat utfall - 1,87 1,77

Mätning av andel kött av total andel inköpta livsmedel 

inom Måltidsservice till förskola och skola, ackumulerat 

utfall - 8,5% 7,6%



I Strängnäs kommun är ett aktivt, tryggt och hälsosamt liv möjligt för alla 

invånare oavsett individuella förutsättningar 

2022 2023 2024

Antalet aktiviteter som barn/ungdomar utför i 

idrotts- och friluftsföreningar (ålder 7-25 år) 17 544

Antal deltagare på aktiviter med barn/ungdomar 

som utförs i idrotts- och friluftsföreningar (ålder 

7-25 år) 178 868

Antalet besökare på badhuset - Strängnäs 59 236

Antalet besökare på badhuset - Åker 14 964

Räddningstjänster insatser i 

Strängnäs kommun Antal insatser

Antal per 

1000 

invånare Antal insatser

Antal per 

1000 

invånare

Räddningsinsats till olycka 118 3,2 108 2,8

Räddningsinsats till tillbud 

utan skada 127 3,4 101 2,6

Räddningsinsats till händelse 

utan risk för skada 216 5,8 239 6,2

Akut sjukvårdslarm 36 1,0 25 0,7

Annat uppdrag 20 0,5 28 0,7

Summa 517 14,0 501 13,1

Medeltal 2018-2021 Medeltal 2019-2022

Räddningsinsatser enligt LSO 

till olyckor och tillbud per 

olyckstyp i Strängnäs 

kommun

Antal 

insatser

Antal per 

1000 

invånare

Antal 

insatser

Antal per 

1000 

invånare

Brand eller brandtillbud 114 3,1 104 2,7

Trafikolycka 82 2,2 64 1,7

Utsläpp av farligt ämne (även 

tillbud) 13 0,4 15 0,4

Nödställd person i andra fall 8 0,2 5 0,1

Naturolycka 5 0,1 1 0,0

Drunkning eller 

drunkningstillbud 5 0,1 2 0,1

Summa 227 6,1 191 5,0

Medeltal 2018-2021 Medeltal 2019-2022



Antal årsarbetare 

enl. ÖK 

2022-12-31

Antal årsarbetare 

enl. ÖK 

2023-12-31

3 - Teknik- och fritidsnämnden 163,5 175,4

31 - Teknik- och servicekontoret 4,8 5,0

32 - Administrativa enheten TSK 5,8 6,8

33 - Stadsmiljö och fritid 55,0 60,0

34 - Räddningstjänst 29,0 31,0

35 - Måltidsservice 68,9 72,7



I Strängnäs kommun finns det ett kulturutbud och ett företagarklimat som 

stärker tillväxt och arbetsmarknad 

 

 

Rehabärenden samt inrapporterade tillbud och olyckor 2022 2023

Antal månadsavlönade medarbetare juli (heltids- och visstidsanställd 

personal) 190 191

Antal ohanterade rehabbevakningar 0 11

Antal pågående rehabärenden ( delar av dessa kan vara tillbaks i 

arbete)
17 17

Antal uppstartade ärenden 51 45

Antal rapporterade tillbud och olyckor (KIA/RIA) 64 45

Antal avslutade ärenden (KIA/RIA) 2023 19 53

Har du haft 

medarbetarsamtal 2021 2022 2023

Ja 81,7% 81,2% 85,9%

Nej 14,2% 13,9% 4,7%

Inte aktuellt för kort 

anställningstid 4,1% 4,8% 9,4%

Nyckeltal Invånare

Resultat 

2020

Resultat 

2021

Resultat 

2022

Markupplåtelse NKI 82 82 76

Brandskydd NKI 80 84 81



I Strängnäs kommun är kommunkoncernen kostnadsmedveten och 

resultatinriktad 

 

 

Nyckeltal Asfalt

Resultat 

2021

Resultat 

2022

Resultat 

2023-12

Andel kommunala genomfartsleder med godkänd 

asfaltsbeläggning (klass 3-5) 93,1% 93,8% 91,2%

Andel kommunala matargator med godkänd 

asfaltsbeläggning (klass 3-5) 78,0% 78,8% 82,6%

Andel kommunala lokalgator med godkänd 

asfaltsbeläggning (klass 3-5) 82,9% 83,2% 84,7%

Asfaltskuld, kostnaden för att bygga bort viktiga klass 1 

och klass 2 gator, mkr 26,3 44,7 39,1

Nyckeltal 

Resultat 

2022

Resultat 

2023

Reslultat 

2024-03

Prognos 

2024

Budget i balans, avvikelse mindre än 1% 

av omslutningen, hela TFN -2,7% -2,9% -3,4% 0,0%

Budget i balans, avvikelse mindre än 1% 

av omslutningen, verksamheter exkl. 

balanserat resultat 0,0% 0,0% -2,0% 0,0%

Budget i balans, avvikelse mindre än 1% 

av omslutningen, verksamheter inkl. 

balanserat resultat -46,3% -44,0% -19,2% 0,0%

Nyckeltal gällande inköpseffektivitet 2021 2022 2023

Köpsumma på avtal av total köpsumma 89% 86% 93%

Andel köp från leverantörer med avtal (ett köp = en faktura) 82% 82% 82%

Antal  köp på First Card 575 410 360

Antal inskickade inköpsredovisningar 11 10 8


